producción y edición de videos, desarrollo de guiones, aplicación de IA, identificación de oportunidades 
comunicacionales, en línea con los aplicados en los mejores sistemas de subterráneos del mundo, con el objeto de 
prestar un servicio a SBASE.

Que en el mismo informe indican como presupuesto estimado, la suma de PESOS TRESCIENTOS OCHENTA Y 
NUEVE MILLONES CIENTO TREINTA Y SEIS MIL ($ 389.136.000.-) IVA incluido, valores a septiembre 2025; 
por lo tanto, el procedimiento de selección será llevado adelante mediante una Licitación Privada, según lo previsto 
en el artículo 15 y concordantes del Reglamento de Compras y Contrataciones de SBASE.

[...]

el Pliego de Especificaciones Técnicas (PLIEG-2025-36193707-GCABA-SBASE), que regirán el procedimiento de 
la Licitación Privada N° 14-0006-LPR25 relativa a la “Contratación de una empresa especializada en comunicación 
y generación de nuevos contenidos”, con un presupuesto estimado de PESOS TRESCIENTOS OCHENTA Y 
NUEVE MILLONES CIENTO TREINTA Y SEIS MIL ($ 389.136.000.-) IVA incluido.

Artículo 2°.- Convocar a la Licitación Privada N° 14-0006-LPR25 para la “Contratación de una empresa 
especializada en comunicación y generación de nuevos contenidos". A tales efectos, se determina que la fecha 
límite para la presentación de ofertas será el 23 de septiembre hasta las 15 horas.